
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2019
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA CONFORME  PROGRAMA PIMES BADESUL - CONTRATO Nº 003/2019;

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

29 de outubro de 2019
13 de novembro de 2019, às 08:00  horas.

Page 1 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 71/2019

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 Caminhão novo, zero km, tração 6x4

ano/modelo 2019 ou superior, cabina frontal

standard, seis cilindros em linha, potência

mínima 286 CV, freio motor,  ar condicionado,

radio AM/FM, motor movido a oleo diesel,

transmissão manual de no mínimo oito

marchas sincronizadas à frente e uma a ré,

pneus 275/80 x22,5 pneus borrachudo nos

dois eixos traseiros. Equipado com caçamba

metálica, capacidade minima de 12m³, com

pistão frontal, abertura na tampa traseira

basculante tipo portão/dobradiça, com travas

de segurança, anti abertura, caixa de

ferramentas, para-lama envolventes, escada

frontal, barrica para agua, para-choque padrão

inmetro, faixas refletivas, pintura na cor do

caminhão, demais acessórios das normas de

produção, devidamente instalados no veículo,

tacógrafo eletrônico e demais equipamentos

exigidos por lei. Garantia de no mínimo 12

meses a partir da data da entrega.

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: irai

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: imediato

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: conforme entrega.



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI

SETOR DE LICITAÇÕES

RIO GRANDE DO SUL

RUA VALZUMIRO DUTRA, 161
CNPJ: 87.612.941/0001-64

PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2019
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA CONFORME  PROGRAMA PIMES BADESUL - CONTRATO Nº 003/2019;

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

29 de outubro de 2019
13 de novembro de 2019, às 08:00  horas.

Page 2 of 2

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 71/2019

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Valor de Referência: 360.000,00000

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

ANTONIO VILSON BERNARDI

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: irai

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: imediato

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: conforme entrega.


